комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

(КОиН администрации г. Новокузнецка)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 169»

(МБ ДОУ «Детский сад № 169»)

654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Тореза, д.88
тел. 8-(3843)54-50-66,  E-mail: det.sad-169@mail.ru , сайт ДОУ: mbdou169.ru

ПРИКАЗ

25.09.2023                                  г. Новокузнецк                                       №  97 ОД

Об утверждении тарифов оплаты

за  дополнительные  образовательные услуги

в 2023-2024 учебном году

             На основании Приложения № 2 к решению Новокузнецкого городского Совета

народных депутатов от 23 ноября 2010г. № 13/180 «Тарифы на дополнительные платные

образовательные и другие услуги, оказываемые муниципальными образовательными

учреждениями города Новокузнецка» и Приложения № 3 к решению  Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов от 23 ноября 2010г. № 13/180, а также на

основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Утвердить следующие тарифы по оплате за дополнительные образовательные услуги

в 2023-2024 учебном году:

1.1.  Для обучающихся по программам «Радужный английский»,   «Фанкластик: весь мир

в руках твоих» - 80 рублей за один «академический» час оказания услуги на одного

воспитанника (обучающегося);

2.2. Для обучающихся льготных категорий – 40 рублей за один «академический» час
оказания услуги на одного воспитанника (обучающегося);

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 Е.А. Корольчук

mailto:det.sad-169@mail.ru

		2023-12-11T10:55:55+0700
	Корольчук Елена Андреевна